Hoc idem inuimare voluit verbis illis toties reperit: apud Oseam: *Perditio tua Israel, tantummodo in me auxiliatum tuum.* qd. Circumspice me, 48. Osa 13. 9. facito anatomiam exiguæ tuo ingenio, meorum IX. a. tributorum, perscrutare, quantum poteris In Deo intima cordis mei, viscerumque penetralia, & bona diligenter attende voluntatis meæ modum attingendi: non enim in me tu inuenies, nec creatus aliquis inueniet intellectus; imo nec ipse sunt non meus, cui solus totum meum comprehendit esse: pro se, substantiam & essentiam, nisi fauorem, auxiliium, subsidium, vota & desideria salutis tue beneuola. Quocirca doctus ille & antiquus dixit Terullianus in eo celebri tractatu quem edidit super oratione Dominicæ *Pater noster* interpretatus: illam appendens petitionem, quam nobis Saluator exaratam decreuit, Deo diceremus. *Fiat voluntas tua.* Hoc dicit hoc petito, hoc secure cor sibi o. (asserit Terull.) quod nihil ex eius desinat voluntate in ordine ad nos, quod non sit in nostrum commodum, vtilitatem, atque beneficium. *Quia nihil mali est in voluntate Dei, etiā si quid pro meritis eius: secus irrogetur.* In omni cius.

Luc. 1. 78. 2 Cor. 1. 3. 48. Osa 13. IX. In Deo intima cordis mei, viscerumque penetralia, & bona diligenter attende voluntatis meæ modum attingendi: non enim in me tu inuenies, nec creatus aliquis inueniet intellectus; imo nec ipse sunt non meus, cui solus totum meum comprehendit esse: pro se, substantiam & essentiam, nisi fauorem, auxiliium, subsidium, vota & desideria salutis tue beneuola. Quocirca doctus ille & antiquus dixit Terullianus in eo celebri tractatu quem edidit super oratione Dominicæ Pater noster interpretatus: illam appendens petitionem, quam nobis Saluator exaratam decreuit, Deo diceremus. Fiat voluntas tua. Hoc dicit hoc petito, hoc secure cor sibi o. (asserit Terull.) quod nihil ex eius desinat voluntate in ordine ad nos, quod non sit in nostrum commodum, vtilitatem, atque beneficium. Quia nihil mali est in voluntate Dei, etiā si quid pro meritis eius: secus irrogetur. In omni cius.

29 eius voluntate nihil est, quod nobis non proficit, 30 ipse etenim ex se non exoptat nisi vitam nostram. *Vita in voluntate eius*, ait David, & nostram sanctificationem ad nostram glorificationem ut alleric Apostolus: *Hæc est voluntas Dei sanctificatio vestra*. Si quid in nostrum desideret damnatum, nobisque indignetur hoc est, quia prius illum pronocamus, & peccatis nostris illi ministramus occasionem. *Indignatio non est mihi. Quis dabit me vitem?* &c. Ego ex me ipso nunquid non rosa sum vitæ, nunquid non huius suavitatis? quis me vitem, quis g. aduim efficit, vt feroc procedam inferens bella, & cædes, pungendo, lacerando? Nec ego ex me ipso spinas germino, quibus feriam, non profero carnis quibus lancinem, sed suauitate & dulcedine supereffluo, quâ cunctos recreem.